
PORTARIA Nº 2576/2023

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARÁ - UECE, no uso das atribuições legais,

estatutárias, regimentais, e tendo em vista o que consta no Processo NUP

31032.006308/2023-10, considerando a Chamada Pública nº 53/2023-SATE, RESOLVE

DESIGNAR a docente /hw! Cw!bY[Lb! 5h /!wah C¦w¢!5h, matrícula

nº 3004771-0, Professor Adjunto, para exercer a função de Coordenadora do Curso de

Graduação em Administração Pública do Centro de Estudos Sociais Aplicados - CESA na


